

PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS
COTAÇÃO N.º 0743/2024
Mapa de Julgamento

Fornecedor:

PHB SANTANA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - CNPJ: 04096016000109

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	010499	ARGAMASSA COLANTE AC3 - SACO 20KG	4	32,0000	128,00
2	001191	CIMENTO 50KG	4	50,0000	200,00
3	010693	RESINA IMPERMEABILIZANTE PARA PISO - 18 LITROS	1	990,0000	990,00
4	002321	TINTA ACRÍLICA EXTERNA FOSCA AZUL PANTONE? 18 L	2	345,0000	690,00
5	005843	TINTA ACRÍLICA EXTERNA BRANCO NEVE FOSCO 18L	6	345,0000	2.070,00
6	005873	TINTA CINZA PARA PISO - 18 LITROS	2	373,0000	746,00
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			4.824,00
		TOTAL GERAL ==>			4.824,00


Inácio Lopes de Souza
Departamento de Compras
Instituto Vida e Saúde